AQUISIÇÃO DE DIVERSOS UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS”. 

2.2 O objeto está fundamentado conforme art. 18, da Lei nº 14.133/2021, bem como, no Termo de Referência (ANEXO I) e seu apêndice: 

Estudo Técnico Preliminar – ETP. 

2.3 O valor do objeto: R$ 299.100,15 (duzentos e noventa e nove mil, cem reais e quinze centavos). 

2.4 Fica VEDADA a subcontratação. 

2.5 Dentre as legislações afetas ao objeto, destacamos que, as microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou 

regionalmente gozam de prioridade de contratação, nos termos do § 3º do art.